le aperta al pubblico, secondo una programmazione semestrale 

definita entro il 15 gennaio e il 15 giugno di ciascun anno. 

2. Il prezzo annuo a carico della Regione per la prestazione 

dei servizi oggetto del presente contratto è stabilito in euro 

18.255.000 (diciotto milioni duecentocinquantacinquemila) ol-

tre IVA 10% (dieci per cento), per un importo totale di euro 

20.080.500 (venti milioni ottantamila cinquecento) annui. 

3. Il prezzo effettivamente riconosciuto a LAZIOMAR è calcola-

to come prodotto tra produzione effettivamente svolta e prezzo 

unitario per tipologia di servizio. 

La produzione a tale fine considerata sarà quella risultante 

dalle rendicontazioni che dovranno essere prodotte da LAZIO-